



PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Ademar Aguiar Ribeiro Filho
ADEMAR AGUIAR RIBEIRO FILHO
Membro Permanente da CPL

AGRICULTORES:

1. José do Nascimento Lima
José do Nascimento Lima
 2. Francisco dos Santos Sousa
Francisco dos Santos Sousa
 3. Antônia do Nascimento Lima
Antônia do Nascimento Lima
 4. Eliana de Sousa Damasceno
Eliana de Sousa Damasceno
 5. Ira Sousa Damasceno
Ira Sousa Damasceno
 6. Gislanne Fonseca Ferreira
Gislanne Fonseca Ferreira
 7. Maria Francisca Silva Fonseca Ferreira
Maria Francisca Silva Fonseca Ferreira
 8. Marcelo Matos Carneiro
Marcelo Matos Carneiro
 9. Dijalma Ferreira da Costa
Dijalma Ferreira da Costa
 10. Adélia Pereira da Silva
Adélia Pereira da Silva
 11. Elisnaldo Sousa e Sousa
Elisnaldo Sousa e Sousa
- Francisco Romarinho*
Antônia de N. Lima
Elisnaldo
Francisca Antonia mango
UAS
Antônio
VALTEIR



PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Antonio de Oliveira de Alencar
12. Antônio de Oliveira de Alencar

Francisca das Chagas Bezerra Pinto da Silva
13. Francisca das Chagas Bezerra Pinto da Silva

Maria Leuda Siqueira de Sousa
14. Maria Leuda Siqueira de Sousa

Antônia Maria da Conceição e Silva
15. Antônia Maria da Conceição e Silva

José de Nazaré Lima da Cunha
16. José de Nazaré Lima da Cunha

Rosimaria da Silva Vieira
17. Rosimaria da Silva Vieira

VALTEIR ALMEIDA DO NASCIMENTO
18. Valtieir Almeida do Nascimento

Egnaldo Ferreira da Costa
19. Egnaldo Ferreira da Costa

Artenia de Oliveira Ferreira
20. Artenia de Oliveira Ferreira

Luziano Cavalcante de Carvalho
21. Luziano Cavalcante de Carvalho

José

Melso
Antonia

Francisco

Gislaine

Marelo

Adelia

Rosimaria

Elisaldo
Sousa e Sousa
Eliana

D. Helena

Antonia

[Signature]

Maria

[Signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Produto	Unid.	KG	Agricultor	Preço	Valor Total
Abóbora - Fresca, integra e firme, isenta de sujidades com grau de evolução completa do tamanho.	kg	100	Marcelo Matos Carneiro	R\$ 2,00	R\$ 200,00 ✓
Alface crespa - Folhas Verdes, fresca, sem traços de descoloração, íntegros e firmes, isentos de sujidades ou corpo estranhos. Embalados em saco de polietileno. Pé tamanho (100g).	maço	300	Marcelo Matos Carneiro	R\$ 4,25	R\$ 1.275,00 ✓
Polvo - Fresco, íntegro e firme, isento de sujidades com grau de evolução completa do tamanho.	kg	200	Marcelo Matos Carneiro	R\$ 5,26	R\$ 1.052,00 ✓
Quiabo - Fresco, íntegro e firme, isento de sujidades com grau de evolução completo.	kg	200	Marcelo Matos Carneiro	R\$ 7,41	R\$ 1.482,00 ✓
8 - Marcelo Matos Carneiro			CPF: 607.763.713-04	Total do projeto	R\$ 4.009,00 ✓

Produto	Unid.	KG	Agricultor	Preço	Valor Total
Banana pacovan/prata - De primeira, tamanho médio (100 a 125g), fresca integra e firme com grau de maturação adequado, isenta de substancias terrosas, sujidades ou corpo estanho.	kg	900	Dijalma Ferreira da Costa	R\$ 5,00	R\$ 4.500,00 ✓
9 - Dijalma Ferreira da Costa			CPF: 000.970.423-07	Total do projeto	R\$ 4.500,00 ✓

Produto	Unid.	KG	Agricultor	Preço	Valor Total
Batata Inglesa - Tamanho médio, fresca, íntegra e firme com grau de maturação adequado, isenta de sujidades ou corpos estranhos.	kg	685	Adélia Pereira da Silva	R\$ 7,00	R\$ 4.795,00 ✓
10 - Adélia Pereira da Silva			CPF: 016.689.252-14	Total do projeto	R\$ 4.795,00 ✓

Gislaine Francisco Antonia

Produto	Unid.	KG	Agricultor	Preço	Valor Total
---------	-------	----	------------	-------	-------------

Elisnaldo *Antonio* *Adelia* *Dijalma* *Antonia* *Valteir* *Rosimar* *Francisco*



PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Banana pacovan/prata - De primeira, tamanho médio (100 a 125g), fresca integra e firme com grau de maturação adequado, isenta de substancias terrosas, sujidades ou corpo estanho.	kg	3.150	Elisnaldo Sousa e Sousa	R\$ 5,00	R\$ 15.750,00
11 - Elisnaldo Sousa e Sousa			CPF: 844.404.903-44	Total do projeto	R\$ 15.750,00

Produto	Unid.	KG	Agricultor	Preço	Valor Total
Banana pacovan/prata - De primeira, tamanho médio (100 a 125g), fresca integra e firme com grau de maturação adequado, isenta de substancias terrosas, sujidades ou corpo estanho.	kg	810	Antonio de Oliveira de Alencar	R\$ 5,00	R\$ 4.050,00
12 - Antônio de Oliveira de Alencar			CPF: 402.734.822-20	Total do projeto	R\$ 4.050,00

Produto	Unid.	KG	Agricultor	Preço	Valor Total
Banana pacovan/prata - De primeira, tamanho médio (100 a 125g), fresca integra e firme com grau de maturação adequado, isenta de substancias terrosas, sujidades ou corpo estanho.	kg	3.060	Francisca das Chagas Bezerra Pinto da Silva	R\$ 5,00	R\$ 15.300,00
13 - Francisca das Chagas Bezerra Pinto da Silva			CPF: 045.706.203-70	Total do projeto	R\$ 15.300,00

Produto	Unid.	KG	Agricultor	Preço	Valor Total
Tomate - Fresco, integro e firme, isento de sujidades com grau de evolução completa do tamanho.	kg	900	Maria Leuda Siqueira de Sousa	R\$ 5,00	R\$ 4.500,00
14 - Maria Leuda Siqueira de Sousa			CPF: 837.296.073-91	Total do projeto	R\$ 4.500,00

Francisco
Giliana *Jasé* *Marcelo* *Giulanne* *Antônia*
Elisnaldo *Adelia* *Yselma* *Raimarima*
Antonio *Souza* *Maria* *Goel*
Antônio *Valteir* *José*
Francisca



PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Produto	Unid.	KG	Agricultor	Preço	Valor Total
Banana pacovan/prata - De primeira, tamanho médio (100 a 125g), fresca integra e firme com grau de maturação adequado, isenta de substancias terrosas, sujidades ou corpo estanho.	kg	490	Antonia Maria da Conceição e Silva	R\$ 5,00	R\$ 2.450,00 ✓
Cheiro Verde - Folhas verdes, fresca, sem traços de descoloração, íntegros firmes, isentos de sujidades ou corpo estranho. Embalados em saco plásticos formando molho pesando (molho 100g)	maço	200	Antonia Maria da Conceição e Silva	R\$ 1,97	R\$ 394,00 ✓
Vinagreira - Folhas Verdes, fresca, sem traços de descoloração, íntegros e firmes, isentos de sujidades ou corpo estranhos. Embalados em saco de polietileno.	kg	300	Antonia Maria da Conceição e Silva	R\$ 4,42	R\$ 1.326,00 ✓
15 - Antônia Maria da Conceição e Silva			CPF: 019.413.533-04	Total do projeto	R\$ 4.170,00 ✓

Produto	Unid.	KG	Agricultor	Preço	Valor Total
Banana pacovan/prata - De primeira, tamanho médio (100 a 125g), fresca integra e firme com grau de maturação adequado, isenta de substancias terrosas, sujidades ou corpo estanho.	kg	860	José de Nazaré Lima da Cunha	R\$ 5,00	R\$ 4.300,00 ✓
16 - José de Nazaré Lima da Cunha			CPF: 244.341.832.49	Total do projeto	R\$ 4.300,00 ✓

Produto	Unid.	KG	Agricultor	Preço	Valor Total
Banana pacovan/prata - De primeira, tamanho médio (100 a 125g), fresca integra e firme com grau de maturação adequado, isenta de substancias terrosas, sujidades ou corpo estanho.	kg	840	Rosimaria da Silva Vieira <i>Francisco mlbs</i>	R\$ 5,00	R\$ 4.200,00 ✓

Elisandro *Antonio* *Antonio* *Rosimaria* *Jose* *Antonia* *Francisco*

Praça Teixeira de Freitas nº. 72, Centro, CEP: 65.765-000-Dom Pedro (MA)

8



PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Produto	Unid.	KG	Agricultor	Preço	Valor Total
Banana pacovan/prata - De primeira, tamanho médio (100 a 125g), fresca integra e firme com grau de maturação adequado, isenta de substancias terrosas, sujidades ou corpo estanho.	kg	819	Luziano Cavalcante de Carvalho	R\$ 5,00	R\$ 4.095,00
21 - Luziano Cavalcante de Carvalho			CPF: 005.423.253-81	Total do projeto	R\$ 4.095,00

Handwritten signatures and names:
 Josué
 Francisco
 Rosimarina
 Antonia
 Adelia
 D. Yolma Yoj
 Maria
 VALTEIR
 Glisara
 Gislane
 Elisvaldo
 Antonio
 Franca
 Antonia